四川国信恒通项目管理有限公司

成交通知书

发文号 CD[2022] 015号

四川中环联蜀环境咨询服务有限公司：

我公司受自贡市生态环境局的委托，对生态环境损害赔偿鉴定项

目进行竞争性磋商采购（采购编号：N5103012022000116),经评审小组

按照《中华人民共和国政府采购法》及《竞争性磋商文件》的有关规

定组织评审，贵公司成为本项目的成交供应商，成交金额：570,000.00

元（大写：伍拾柒万元整）。

感谢贵公司在此项目中对我司的支持和配合。请于成交通知书发

出之日起 30日内，持本通知与自贡市生态环境局签订合同，并在采购

合同签订后 2个工作日内将合同原件交我司备案。

特此通知，顺颂商祺！

四川国信恒通项目管理有限公司

                               二〇二二年八月十日

采购人名称：自贡市生态环境局         成交人名称：四川中环联蜀环境咨询服务有限公司

呈送：自贡市生态环境局、四川中环联蜀环境咨询服务有限公司